Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1600/2021

São Roque, 26 de agosto de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência para que possibilite, em caráter de urgência os devidos
reparos na calçada da Rua Rui Barbosa, altura do nº 580. Aproveito a ocasião
para requerer um estudo de viabilidade de instalação de uma lombada para
redução de velocidade.

Tal pedido se justifica pelo elevado risco de
acidentes causados pelas avarias da calçada, pois com a impossibilidade de
caminhar por ela, pedestres se arriscam passando pela via, obrigando também,
condutores de veículos a fazerem manobras de desvio abruptamente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2021 - 10:07 9240/2021/arb

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A0E5R1B0G0M3M6N6
		2021-08-26T11:23:10-0300

		2021-08-26T11:23:10-0300